

## 600-212<sup>Q&As</sup>

Implementing Cisco Service Provider Mobility LTE Networks

### Pass Cisco 600-212 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/600-212.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

Which 3GPP specification describes charging management, charging architecture, and principles?

- A. 3GPP-TS-32.240
- B. 3GPP-TS-32.295
- C. 3GPP-TS-32.297
- D. 3GPP-TS-32.299

Correct Answer: A

---

## QUESTION 2

Which EPS integrity algorithm is mandatory for the UEs?

- A. EIA0
- B. SNOW 3G
- C. AES
- D. ZUC

Correct Answer: A

---

## QUESTION 3

You are configuring the Cisco ASR 5000 Serving Gateway. You want to configure a reference point between the eNodeB and the SGW for the user plane and inter-eNodeB path switching during handover. Which option describes where the interface IP address associates?

- A. The address associates to the SGW service.
- B. The address associates to the GTPU service.
- C. The address associates to the EGTP service.
- D. The address associates to the S1U service.

Correct Answer: B

---

## QUESTION 4

Which Diameter command is used when P-CSCF sends the desired uplink and downlink bandwidth information to the PCRF?

A. RAR

B. AAR

C. CCR

D. MAR

Correct Answer: B

---

## QUESTION 5

Which option describes what happens if a Voice over LTE IMS client attaches to an LTE EPC?

A. A default bearer is established in IMS APN.

B. A dedicated bearer is established in IMS APN.

C. A default bearer and a dedicated bearer are established in IMS APN.

D. No EPC bearer is established in IMS APN at this stage.

Correct Answer: A

[600-212 Practice Test](#)

[600-212 Exam Questions](#)

[600-212 Braindumps](#)